visceribus   offerunt,    turbando    repellitis,    quominus   in  ̂^^\^^  "^ 
parochia  vestra  publice   possint  exponere  sanctissimum  rough. 
verbum  Dei ;   in  quo  quantum  peccaveritis,    si    intima 
meditatione    revolveritis,     conscientia     edoceret.       Nos 

itaque,  tam  vestram  quam  parocliianorum  preefatse   ec- 
clesise  salubrem  conversationem  cupientes  sollicita  vigi- 
lantia    procurare,    devotionem  vestram    exhortamur    in 

Domino,    vobis   nihilominus    firmiter  iujungentes,    qua- 
tenus  cum  viri  religiosissimi  Fratres  de   ordine  Mino- 
rum  ad  prsedictam  parochiam  declinaverint   ut    proedi- 
cent  inibi  verbum   sanctum,    eos   nullatenus  imped iatis 

per  vos  vel   per  alios,   quominus  horis  ad  hoc  congruis 

et  locis  aptis  id  valeant,  assistente  populo,  libere  miuis- 
trare.     Quod  vos,  qui  religiosam    vitam    agitis,  debetis 
siquidem    ad    laudem    Altissimi    gratantius    acceptare. 
Parva  igitur  benevolentia  sic  vos  dirigat   in  liac  parte 
quod    vestra    inordinata    rebellio    iteratum     clamorem 

nobis  minime  repraesentet,  pro  qua  oporteat  vos  arctius 
cohiberi.      Valete.      Data  apud  Wylton,  ij.   idus  Julii, 
anno  pontificatus  nostri  quinto. 

^  Of.  Monumenta  Franciscana,  p.  406  ;  Grosseteste,  Epp.  321. 
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XLV. 

A  Letter  from  the  Archbishop  of  York  to 

Robert,  Bishop  of  Bath  and  Wells. 

(Reg.  archiep.  Wickwaine,  55  6.) 

Bishop-  Venerabili    in    Christo    patri  et  amico    probatissimo, 

July ^30  domino  R.,  Dei  gratia  Bathonensi  et  Wellensi  episcopo, 
1284.  W.,  permissione    ejusdem    Ebor.  archiepiscopus,  Anglise 

em)uffh  to  pi^i^^^^^j  salutem    et    felicitatis    continuse  prosperum  in- 
procure  for  crementuni.     Pater  gratissime,  gratias    vobis   referimus 

"fg^£g^  mnltiplices    de  validis  munitionibus    qnas    nobis    regia 
conduct  largitione  concedi  liberaliter  procurastis  ;  sed,  ecce  !  soli, 
and  attor-  ,  .  .      ̂        ...        ,.         . 
ney  for       prsetermissa  necessaria  lamiiia,  divertere  non  possumus, 
those  of  our  sicut  scitis.     Rogamus  igitur  quatenus  familiaribus  nos- 
domestics     ,.  .,  ,  ,  ,.  ,  n  ,  -i 
who  are      ̂ ns,  qui  ad    remotas   partes   nobiscum  se  transierrent/ 

^h^^A       literas    regime    protectionis,    et    de    attornatis    faciendis 
with  us.      quamdiu  absentes   fuerint,  velitis,  si  placet,  concedere  ;